PAGE

                                             КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

сельское поселение «Село Совхоз им. Ленина»
Сельская Дума

РЕШЕНИЕ

От    29  .  03  . 2018 года                                                                                    №  142

РЕШЕНИЕ
 О внесении изменений в решение №110 от 19.10.2017 г «О налоге на имущество физических лиц»

С целью приведения в соответствие действующему законодательству  Сельская Дума муниципального образования  сельское поселение «Село Совхоз им. Ленина» РЕШИЛА:
 1.Внести изменений в решение №110 от 19.10.2017 г «О налоге на имущество физических лиц»

а) пункт 5 изложить в новой редакции:
«5. Признать утратившим силу решение  Сельской Думы  муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина»  от 06.11.2014 года №103 с 01.01.2019г.
б) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Настоящее решение вступает в силу  не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и применяется на правоотношения, возникшие  01 .01. 2018 года.

2.Настоящее решение подлежит опубликованию  в районной газете «Новое время» и размещению в сети  Интернет на официальном сайте администрации Дзержинского района в разделе муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина»
Глава муниципального образования
сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина»                 Краснова О.А.
D:\Мои данные\Desktop\все документы\решения думы\сессия2018\29.03.18\имущ налог 142.doc
PAGE